Tant in judicio
quam extra il
Tud,

Sauclie poena-
Lis.

nostris literis: pro sufficienter expres-
sis, et insertis habentes; illis alias in
suo robore permansuris ad effectum va-
Iiditatis , et perpetuz firmitatis prae-
missormm omninm, et singulorum, hac
vice .dumtaxat. harum serie specialiter ,
et expresse derogamus , aliisque . om-
nibus, et singulis , quz superius enun-
ciati predecessores Nostri in singulis

earuin liferis , indualta., privilegia, pree-

rogativas , exemptiones, et gratias ei-
dem auditorio , illiusque auditoribus ,
et. locumtenentibus attributa concer=
nentibus voluerunt non obstare , contra—
riis gquibuscumgue. ; . - :
o1& 23, Volumus antem, ef eadem
aunctoritate pradicta mandamus-, ipsas
presentes, sen earum -‘transumpta In
locis solitis - alma urhis Nostrae per ali-
quem ex cursoribus Nostris, ut moris
est , publicari, et affigi, sicque pu-
Ilicatas , et affixas omnes, et singulos
quos toncernnuni, et concernent in fu-
turum perinde afficere , et arctare , ac
si unicnigque illorum personaliter inti-
mata:, et notificatz fuissent,

§. 26, Volumus insuper , quod ea-
rumdem prxsentium literarum transam-
plis , etiam impressis , mana alicujus
notarii publici subscriptis, et sigillo ip-
sins auditorii munitis , eadem prorsus
fides in judicio, et extra illud: adhi=-
beatur , quee ipsis presentibus origina-
libus adhiberetur , si forent exhibite ,
vel ostensz, :

§. 26. Nulli ergo ompine homi=
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num liceat hane paginam Nostrarnm
confirmationis , approbationis , innova-
tionis , indulti , coneessionis , -declara-
tionis, commissionis , mandati , pre-
cepti , decreti, derogationis., et volun-
tatis infringere , vel -ei ansu temerario
contraive ; si quis autem hoc attentare

‘praesumpserit , indignationem omnipo-
‘tentis Dei, ac beatoram Petri et Pan-

li apostolorum ejus se noverit incorsu-

Datum Rome apud sanctam Ma-
riam majorem anno incarnaticnis Do-
minice millesimo septingentesimo se-
ptuagesimo , decimo septimo kalendas
junii pontificatus Nostri anno primo.

, G. Card. -pro~Datafius. '

“

. A. Card. Nigronius.  :
. :‘Visu -

De caria J. Manassei, TR
- ‘ o L. Eage nius
Loco ¥ plumbi. -

Reg. in secretaria Brevium, -

- Anno a  nativitate Doéomini. Nostri

‘Jesn Christi raillesimo:septingentesimo

septuagesimo , -indictione “tertia , .die
vero quarta juaii - pontificatus -autem
sanctissimi in Christo Patris ,- ét.-Do-
mini: nostri- Glementis. pp. XIV. anno.
secundo , recarrentibus:ejus corohatio-